
ACTA DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

ITINERARIO FORMATIVO Nº ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

MODALIDAD DE ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
CÓDIGO DENOMINACIÓN

Nº HORAS:

Nº ALUMNOS/AS:

REAL DECRETO REGULADOR BOE Y FECHA DE PUBLICACIÓN

FECHAS DE IMPARTICIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA
FECHA PREVISTA DE INICIO ACCIÓN FORMATIVA FECHA PREVISTA DE FINALIZACIÓN ACCIÓN FORMATIVA

SI 04/001

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD COMPLETO

PRESENCIAL

IEXD0308 OPERACIONES AUXILIARES EN PLANTAS DE ELABORACIÓN DE
PIEDRA NATURAL Y DE TRATAMIENTO Y BENEFICIO DE MINERALES Y
ROCAS.

NIVEL DE CUALIFICACIÓN  1 15

RD 1217/2009 DE 17 DE JULIO NÚMERO 207  27 DE AGOSTO DE 2009

28/10/2019 31/01/2020

340

DATOS DE LA ENTIDAD/CENTRO DE FORMACIÓN

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
ESCUELA DEL MARMOL DE FINES 04-30052

SELECCIÓN ALUMNADO

ENTIDAD/CENTRO
FORMACIÓN

COMISIÓN
MIXTA

DELEGACIÓN
TERRITORIAL

SAE OTROS (ESPECIFICAR)
X X X X X

LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS SELECCIONADAS Y RESERVAS, Y DE EXCLUIDA

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

N.º EXPEDIENTE:
DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

04/2019/R/0002 04/001

SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO Q4100684B

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TotalA1 A2 B C D

1

2

3

4

5

6

7

8

***3164**

***8089**

***5028**

***3185**

***0633**

***0261**

***9902**

***4066**

SÁEZ ARANDA, HECTOR MIGUEL

HERNÁDEZ SOBRINO, JUAN
DIEGO

SÁEZ FERNÁNDEZ, JUAN

AVILA CASADO, MARIA ELENA

MORA DE LA CRUZ, ANTONIO

CASQUET MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS

CARRIQUE CONTRERAS,
JESSICA

ALMANSA GAZQUEZ, VICTOR
MANUEL

  3,00

  3,00

  2,00

  2,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,46

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,60

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,80

  0,00

  0,00

  1,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  8,00

  8,00

  7,06

  6,00

  6,00

  6,00

  6,00

  5,80

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

GENERAL

GENERAL

DISCAPACITADOS

GENERAL

45+

GENERAL

GENERAL

MOTIVA

F
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DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO
TotalA1 A2 B C D

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

***8439**

***0836**

***2802**

****2409*

***2201**

***3690**

***1978**

***3185**

***9625**

***4088**

***2529**

***2555**

***2047**

***2637**

****3162*

***6796**

***3179**

***8129**

***0506**

****8055*

***8524**

***2007**

***2632**

***1565**

***2609**

***2424**

***4620**

SANZ COLLANTES, MARÍA
CONCEPCIÓN

MONAGO GONZÁLEZ, LIDIA

GUERRERO CARRILLO, MÓNICA

STAN , ALINA

REYES MARTÍNEZ, ISABEL

SÁNCHEZ GARCÍA, DOLORES

CUBILLOS PEÑA, KEVIN DANIEL

AVILA CASADO, DIEGO

FRANCO SÁEZ, PEDRO JESÚS

LORENTE MACHADO, NELSON

ROMERO DE LA CRUZ
MARQUEZ, JOSE JAVIER

ORTIZ BLANQUEZ, DIEGO JESÚS

BALLESTA MOLINA, MARIA
DOLORES

CAICEDO PIÑERO, JOSE
MANUEL

PILATASIG MURO, RONALD
ARIEL

PARRA LÓPEZ, CARMEN MARÍA

OLLER CORNEJO, MARIO

PÉREZ NAVARRO, MARÍA
TERESA

MORENO BERJA, ALBERTO

GERMÁN DE LA CRUZ,
ENMANUEL ANTONIO

TORRECILLAS JIMÉNEZ, MIGUEL

MARTÍNEZ BUENAFUENTE,
FRANCISCO JAVIER

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ
ANTONIO

MENA CONESA, SEBASTIÁN

MARTÍNEZ OLLER, NOELIA

NAVARRO TERCERO,
FRANCISCO JESÚS

ÁLVAREZ VERA, SERGIO

  2,00

  2,00

  3,00

  3,00

  2,00

  1,00

  3,00

  2,00

  3,00

  3,00

  1,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  1,00

  2,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,90

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,80

  1,40

  1,40

  1,20

  1,00

  2,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,20

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,60

  0,60

  1,20

  1,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,60

  0,00

  0,80

  0,00

  1,00

  2,00

  1,00

  1,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  2,00

  0,00

  5,70

  5,40

  5,40

  5,20

  5,00

  4,00

  4,00

  5,00

  5,00

  4,20

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  4,00

  3,60

  3,60

  3,20

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  3,00

  2,60

  2,00

  3,80

  1,00

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

EXCLUIDA: 8

EXCLUIDA: 6

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

45+

MOTIVA

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACITADOS

GENERAL

* Plazas disponibles: 15

F
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OBSERVACIONES

Según lo establecido en el Resuelve  Undécimo de la Resolución de 14 de diciembre de 2017, de la Dirección General de Formación Profesional
para el Empleo, relativa a la selección del alumnado participante en las acciones formativas de Formación Profesional para el Empleo, dirigidas a
personas desempleadas, (BOJA 247 de  28 de diciembre de 2017), la renuncia a la acción   formativa una vez seleccionado para iniciarla
implicará no poder realizar otra acción hasta que finalice aquella para la que se fue seleccionado.
"Aquellas personas seleccionadas en más de una acción formativa, cuyas fechas de celebración coincidan en el tiempo, podrán realizar sólo una
de ellas. Las personas solicitantes, y hasta el día anterior a la publicación del Acta definitiva, podrán renunciar a su solicitud, presentando un
escrito ante la entidad, centro de formación o Delegación Territorial. 
Una vez publicada en el buscador el acta definitiva, las personas que figuren en la misma como «seleccionadas», no podrán ser admitidas en
ninguna otra acción formativa, incluso aunque hubieran sido baremadas en actas provisionales, y ello, hasta que finalice la acción formativa para
la que hubieran sido seleccionadas, aunque no se haya incorporado como alumnado en ningún momento."

Descripción del proceso de selección/baremación y sus incidencias.

LA DELEGACIÓN TERRITORIAL

NOMBRE Y APELLIDOS:

Firma

CARGO:

En ALMERÍA a 18 de OCTUBRE   de 2019

EMILILIO R. ORTIZ LOPEZ

DELEGADO TERRITORIAL

COMISIÓN DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN. Sólo en caso de que la Delegación Territorial correspondiente acuerde su
participación en el proceso de selección/baremación del alumnado, a través de Comisión de Selección/Baremación:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE FIRMA

PRESIDENTE/A

VOCAL

SECRETARIO/A-VOCAL

* Sólo en caso de acciones formativas en centros de titularidad de la Junta de Andalucía

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA
ADMITIDA RESERVA
EXCLUIDA

CUPOS DE PLAZAS
DISCAPACITADOS
45+
MOTIVA
GENERAL

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO
(2) SOLICITUD INCOMPLETA
(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD
(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVIC
(7) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA
(8) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA

BAREMO (Puntos)
A1. NIVEL FORMATIVO
A2. FORMACIÓN RELACIONADA
B. EXPERIENCIA PROFESIONAL
C. SITUACIÓN LABORAL
D. PERTENENCIA A COLECTIVOS PRIORITARIOS

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

F. ENTREVISTA*
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